АДМИНИСТР АЦИЯ МУНИЦИIlAЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
<<МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЮКАМЕНСК ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МYНИЦШIАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а сь« » 2024 года Х! ----
с. Юкаменское

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики»
NQ149 от 02.03.2022
«Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами
на 2022-2026 годы»

в целях повышения эффективности муниципального управления, в соответ-
ствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Решения со-
вета депутатов от 21 декабря 2022 года NQ251 «О бюджете муниципального обра-
зования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Положением о разработке и
реализации муниципальных программ, Администрация муниципального образова-
ния «Юкаменский район» и руководствуясь Уставом муниципального образова-
ния «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской республики», утвер-
жденным решением Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский
район» Администрация муниципального образования «Муниципальный округ
Юкаменский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В паспорте программы 10. «Управление муниципальными финансами»
на 2022-2026 годы раздел «Ресурсное обеспечение за счет средств муниципального
образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской республики»
изложить в следующей редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за
счет средств бюджета муниципального образования «Муниципальный округ
Юкаменский район Удмуртской республики» составит 48 695,9 тыс.рублей, в том
числе:

2022 год-
2023 год-
2024 год-

6 147,7 тыс. рублей;
7427,5 тыс. рублей;
5 512,3 тыс. рублей;

у •.•••.••. " •• ....- ,....--.. - .

2025 год - 11 736,7 тыс. рублей;
2026 год - 17 871,7 тыс.рублей.

2. В паспорте подпрограммы 10.1 «Управление бюджетным процессом в
муниципальном образовании «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской
Республики» раздел «Ресурсное обеспечение за счет средств муниципального
образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики»
изложить в следующей редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за
счет средств бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Юкамен-
ский район Удмуртской республики» составит 46 834,5 8 тыс. рублей, в том числе:

2022 год - 6 147,7 тыс. рублей;
2023 год - 5 581,1 тыс. рублей;
2024 год - 5 507,3 тыс. рублей;
2025 год - 11 731,7 тыс. рублей;
2026 год";" 17 866,7 тыс. рублей.

3. В паспорте подпрограммы 10.2 «Повышение эффективности бюджетных
расходов муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» раздел «Ресурсное обеспечение за счет средств
муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» изложить в следующей редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за
счет средств бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Юкамен-
ский район Удмуртской республики» составит 1 861,4 тыс. рублей, втом числе:

2022 год - 0,0 тыс. рублей;
2023 год - 1 846,4 тыс. рублей;
2024 год - 5,0 тыс. рублей;
2025 год - 5,0 тыс. рублей;
2026 год - 5,0 тыс. рублей.

4. Изложить в новой редакции:
- приложение N22(прилагается)
- приложение N23(прилагается)
- приложение И25 (прилагается)
- приложение И26 (прилагается).

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Юкаменский район Удмуртской Республики»

~;"".:)]

CJ к.н Бельтюков

Проект вносит
Заместитель Главы Администрации -
начальник Управления финансов Р.И.Бекмансурова

Согласовано
Начальник отдела правовой и
кадровой работы муниципального
образования «Муниципальный округ
Юкаменский район Удмуртской Республики>.